
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

No. 

10 
228 
44 
5 
100 
6 
7 
77 
651 
83 
3 
4 

Nome 

Tiago Binkowski 
Erico Verissimo 
Breno Pinto 
Ronaldo Ranieri 
Carlos Poçae 
Thiago Pedroso 
Joao Serafim 
Anivaldo 
Hugo Ferreira 
Rui 
Henrique de Araujo 
Marcelo Cardoso 

Classe 

SBK 
SBK 
SBK 
600 SSP 
600 SSP 
SBK 
SBK 
600 SSP 
600 SSP 
SBK 
600 SSP 
SBK 

Melhor Tempo 

1:08.629 
1:08.765 
1:10.584 
1:10.618 
1:10.619 
1:11.686 
1:15.075 
1:17.175 
1:21.411 
1:22.416 
1:24.804 
1:30.308 

na v. 

5 
2 
9 
11 
6 
3 
7 
10 
3 
6 
4 
9 

Diff 

0.136 
1.955 
1.989 
1.990 
3.057 
6.446 
8.546 
12.782 
13.787 
16.175 
21.679 

Espaço 

0.136 
1.819 
0.034 
0.001 
1.067 
3.389 
2.100 
4.236 
1.005 
2.388 
5.504 

Voltas 

6 
7 
11 
11 
6 
11 
11 
10 
9 
8 
7 
9 

Total Tempo 

15:09.168 
10:08.891 
14:48.875 
15:19.901 
9:53.077 
15:22.142 
16:03.901 
15:17.253 
15:09.765 
14:36.807 
15:08.840 
16:06.697 

 

Classificado pela melhor volta
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4ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

 Dezero Racing 

sab - Dezero 2º T. Livre 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:51:05 

Autodromo Cascavel Zilmar Beux 3,058 Km 

26/08/2023 09:45 


